

9А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Кабинет дефектолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кабинет медсестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	Медицинская сестра (диет-сестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра по массажу (инструктор ЛФК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Кабинет физиолечения и ЛФК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	Медицинская сестра по массажу (инструктор ЛФК)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра по физио-терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Прачечная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Машинист по стирке белья (Машинист по стирке и ремон-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

34	ту спецодежды) Машинист по стирке белья (Машинист по стирке и ремон- ту спецодежды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Оператор ОПП	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая МДОУ «Детский сад №

87»

Петрчук Г.А.

Петрчук Г.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

13.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда

(должность)

Андреева

(Ф.И.О.)

Андреева Е.Н.

13.08.2021

(дата)

Старший воспитатель

(должность)

Морозов

(Ф.И.О.)

Морозов С.М.

13.08.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2532

(№ в реестре экспертов)

Морозов Дмитрий Владиславович

(Ф.И.О.)

19.08.2021

(дата)